ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um, a Comissão de Seleção do

Processo Seletivo Simplificado na área Língua Inglesa, referente ao Edital no 095/2021-

PROGESP, publicado no DOU nº 197, de 19 de outubro de 2021, reuniu-se para apurar o

resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção

de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos

e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente
de classificação)

Juliana Geizy Marques de Souza 7,93 10,00 8,14 (Aprovada) – 1o

Sonaylli Thaise Souza Cortez 0,00 0,00 0,00 (Reprovada)

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Natal, 03 de dezembro de 2021.

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!